

**Protokół Nr 170/2023**  
**z posiedzenia Zarządu Powiatu w Nidzicy**  
**w dniu 9 marca 2023r.**

W posiedzeniu uczestniczyli: Starosta- Marcin Paliński, Członek Zarządu - Lech Brzozowski, Zbigniew Wernik oraz Sekretarz Powiatu: Iwona Urbanowicz, Skarbnik Powiatu – Renata Mróz, Kierownik Wydziału Budownictwa i Ochrony Środowiska – Agnieszka Szczepkowska, Kierownik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami- Marek Kaszubski, Kierownik Wydziału Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego – Joanna Maksym,

Posiedzenie odbyło się w trybie stacjonarnym. Obrady otworzył i rozpoczął Starosta – Marcin Paliński.

Porządek obrad:

**I Wydział Budownictwa i Ochrony Środowiska.**

1. Zawiadomienie o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranego obszaru w obrębie geodezyjnym Kozłowo.
2. Zawiadomienie o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranego obszaru w obrębie geodezyjnym Kozłowo.

**II Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami**

1. Sprawy związane z gospodarowaniem nieruchomościami

**III Wydział Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego**

1. Wniosek dyrektora ZSRiO w Jagarzewie o utworzenie Oddziału Przygotowania Wojskowego.

**IV Wydział Finansowy**

1. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w Nidzicy w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2023r.
2. Wnioski finansowe

**Ad. I. 1**

P. Agnieszka Szczepkowska poinformowała, że wpłynęły od Wójta Gminy Kozłowo dwa zawiadomienia o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranego obszaru w obrębie geodezyjnym Kozłowo. P. Kierownik powiedziała, że w przypadku pierwszego zawiadomienia, z informacji otrzymanej z Urzędu Gminy w Kozłowie, na tym obszarze planowane są inwestycje w odnawialne źródła energii. Na pierwszym obszarze planuje się powiększyć teren inwestycji w odnawialne źródła energii. Drugi teren uwzględniony w tym zawiadomieniu znajduje się przy drodze wojewódzkiej. W obecnie obowiązującym planie jest to teren mieszkalno-usługowy, natomiast przeznaczenie terenu ma być takie samo jak było dotychczas w planie.

Drugie zawiadomienie od Wójta Gminy Kozłowo dotyczy podjęcia przez Radę Gminy w Kozłowie uchwały Nr LIII/413/2022 z dnia 25 marca 2022 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w obrębie geodezyjnym Kozłowo, gmina Kozłowo. Z uzasadnienia do uchwały wynika m.in., że w granicach obszaru będącego przedmiotem niniejszej uchwały nie obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, a celem przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego jest umożliwienie lokalizacji urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii o mocy przekraczającej 500 kV. W graniach terenu objętego planem miejscowym zlokalizowane są złoża piasków i żwirów pn. „Kozłowo” i „Kozłowo I”. P. Kierownik dodała, że to zawiadomienie otrzymał również Starosta Nidzicki jako organ administracji geologicznej i pod kątem ochrony złóż zostanie ewentualnie przygotowane pismo w tej sprawie.

p. Lech Brzozowski wskazał, że w przypadku drugiego zawiadomienia szeroko zostało opisane uzasadnienie. Inaczej, niż w przypadku pierwszego zawiadomienia. Stwierdził, że zawsze tak powinno być.

#### **Ad. II. 1**

P. Marek Kaszubski przedstawił zawiadomienie, które wpłynęło do Starostwa Powiatowego w Nidzicy o wszczęciu na żądanie strony (wniosek Gminy Janowiec Kościelny z dnia 01.03.2023r. postępowania administracyjnego w sprawie pozwolenia na przebudowę i rozbudowę budynku remizy OSP wraz ze zmianą sposobu użytkowania części budynku na zaplecze druhów nr 120/2 w obrębie i miejscowości Szczepkowo Borowe, gm. Janowiec Kościelny.

**Brak pytań i uwag.**

**Zarząd przyjął powyższe zawiadomienie do wiadomości.**

#### **Ad. III. 1**

P. Starosta przedstawił Członkom Zarządu Powiatu nowego Kierownika Wydziału Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego - p. Joannę Maksym.

P. Joanna Maksym przedstawiła wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie z prośbą o utworzenie od 1 września 2023 r. Oddziału Przygotowania Wojskowego w Zespole Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie. Oddział miałby powstać przy technikum. Aby starać się o dofinansowanie z MON klasa musi liczyć min. 22 uczniów w momencie rozpoczęcia nauki. Według pani dyrektor, przy małym naborze będzie można utworzyć międzyoddziałowe przygotowanie wojskowe. Dotacja z MON może być udzielona w wysokości do 80% kosztów wyposażenia i szkolenia specjalistycznego, łącznie z dowozem uczniów na szkolenie. Pozostałe 20% będzie musiał zabezpieczyć Powiat Nidzicki.

p. Starosta Marcin Paliński dodał, że jest możliwość, żeby liczba uczniów była mniejsza, natomiast wymagana będzie wówczas zgoda Ministerstwa Obrony Narodowej. Ponadto, p. Starosta wyjaśnił, że jeżeli Zarząd wyrazi zgodę na utworzenie tego oddziału to następnym krokiem będzie złożeniu wniosku do Ministra Obrony Narodowej, który to w drodze decyzji administracyjnej udzieli zezwolenia na utworzenie OPW. P. Starosta podkreślił, że zgoda na utworzenie oddziału wojskowego należy przede wszystkim do MON.

p. Zbigniew Wernik zapytał o to, ile uczniów liczy klasa wojskowa w ZSZiO w Nidzicy.

p. Starosta Marcin Paliński odpowiedział, że w tym roku wpłynęło do klasy wojskowej ok. 40 podań, natomiast w klasie tej może uczyć się maksymalnie 33 osoby, tak więc tyle wynosi liczba uczniów w tej klasie. Dodał, że nie ma zgody na utworzenie drugiej klasy o tym profilu, zatem pozostałe osoby, które złożyły podania do tej klasy uczyć się w klasach o innych profilach.

p. Lech Brzozowski zapytał jakie nowe kierunki kształcenia w szkole proponuje p. Dyrektor.

p. Joanna Maksym odpowiedziała, że p. Dyrektor ZSRiO w Jagarzewie planuje otworzyć takie kierunki jak: technik rolnik, technik weterynarii oraz technik technologii żywności. Dodała, że wg. p. Dyrektora zainteresowanie technikiem weterynarii jest spore. Wkrótce ma też rozpocząć się promocja tego kierunku w szkołach podstawowych. Jeżeli chodzi o zabezpieczenie kadry pedagogicznej to p. Dyrektor ZSRiO w Jagarzewie przeprowadziła rozmowę z tutejszym lekarzem

weterynarii p. Kopczyńską, która wyraziła zgodę na prowadzenie zajęć w szkole. Pani lekarz była wykładowcą na UWM w Olsztynie.

**Więcej pytań nie było.**

**Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek o utworzenie Oddziału Przygotowania Wojskowego w Zespole Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie liczbą głosów: 3- „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymuje się”.**

#### **Ad. IV. 1**

P. Renata Mróz przedstawiła wnioski finansowe, które wpłynęły do Wydziału Finansowego Starostwa Powiatowego w Nidzicy. Przypomniała, że w dniu 30 stycznia 2023 r. została przyjęta uchwała Zarządu Powiatu w Nidzicy w sprawie ustalenia na rok 2023 opracowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych Powiatu Nidzickiego oraz maksymalnej kwoty dofinansowania opłat, form i specjalności kształcenia. Do ww. uchwały został przygotowany załącznik przedstawiający plan realizacji poszczególnych zadań dla jednostek.

p. Starosta dodał, że są to placówki z podziałem na kwoty jakie im przypadają.

p. Renata Mróz powiedziała, że zgodnie z tą uchwałą przenoszony jest plan wydatków do jednostki. Plan na doksztalcenie był przygotowany zgodnie z przepisami przy Starostwie. Następnie jest to przekazywane dla szkoły.

p. Lech Brzozowski powiedział, że środki miały być cały czas w Starostwie i to Zarząd Powiatu miał decydować o przeznaczeniu środków na doksztalcenie nauczycieli w jakiej wysokości i na jaki cel.

p. Starosta odpowiedział, że tak miało być. Dyrektorzy placówek oświatowych mieli omawiać na posiedzeniach Zarządu wydatki na kształcenie ustawiczne nauczycieli, a Zarząd miał na to wyrażać zgodę. Natomiast, Wydział Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego poinformował, że nie jest to zgodne z obowiązującymi przepisami i w tym celu musi być stworzony plan. P. Starosta dodał, że możemy to zmienić, jeśli Zarząd tak uważa, dodał, że temat ten zostanie raz jeszcze przedyskutowany.

Zarząd przychylił się do propozycji p. Starosty.

P. Skarbnik poinformowała o piśmie nr DF-I.6020.36.14.2023 z dnia 10 stycznia 2023 r. z Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej informującym, że ustalone zostały kwoty środków (limity) Funduszu Pracy na dofinansowanie w 2023 roku kosztów wynagrodzeń zasadniczych, o których mowa w przepisach o pracownikach samorządowych oraz składek na ubezpieczenia społeczne od wypłaconego dofinansowania do wynagrodzeń zasadniczych pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Nidzicy w wysokości 181.077,97 zł. Kwoty środków (limity) Funduszu Pracy będą przekazywane samorządom powiatów w okresach miesięcznych w wysokości 1/12 kwot ustalonych na rok 2023. Środki ww. wysokości zostały już wprowadzone do budżetu powiatu.

Następnie, p. Renata Mróz poinformowała, że Regionalna Izba Obrachunkowa w Olsztynie podjęła uchwałę Nr RIO.VIII-0120-73/23 z dnia 27 stycznia 2023 roku w sprawie opinii o prawidłowości planowanej kwoty długu Powiatu Nidzickiego na podstawie przyjętej przez jednostkę samorządu terytorialnego Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2034 oraz o

możliwości sfinansowania planowanego deficytu budżetu Powiatu Nidzickiego, w której to RIO pozytywnie zaopiniowało prawidłowość planowanej kwoty długu Powiatu Nidzickiego oraz możliwość sfinansowania przez Powiat Nidzicki deficytu budżetu w wysokości 10. 270.432,25 zł przedstawionego w uchwale budżetowej na 2023 rok.

Dalej, p. Renata Mróz poinformowała o wniosku z Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Nidzicy zawierającym zmniejszenie planu wydatków w dziale 700, rozdziale 70005 i §4300 o kwotę 9.000,00 zł na działanie 4.4.1.3 oraz zwiększenie planu wydatków w dziale 700, rozdziale 70005 i §4300 o kwotę 9.000,00 zł na działanie 4.5.1.2. Powyższe zmiany wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów sporządzenia opinii o wartości nieruchomości, na podstawie, których Starosta Nidzicki ustali odszkodowania dla poprzednich właścicieli nieruchomości, które zgodnie z decyzją Starosty Nidzickiego nr 2/2023 z dnia 14.02.2023r. o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej polegającej na rozbudowie ulicy Warszawskiej i Sienkiewicza staną się własnością Powiatu Nidzickiego.

Ww. wniosek nie został uwzględniony w projekcie uchwały Zarządu Powiatu w Nidzicy w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2023 rok.

Ponadto, P. Renata Mróz przedstawiła wniosek Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy o zmiany w planie finansowym jednostki na 2023 rok zawierający zwiększenie planu wydatków w dziale 801, rozdziale 80120 §4710 o kwotę 6.008,25 zł. Zmiany w planie finansowym jednostki wynikają z przystąpienia od 01.03.2023 r. do Pracowniczych Planów Kapitałowych pięciu nauczycieli oraz wniosek Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy o zmiany w planie finansowym wydatków na 2023 rok zawierający zwiększenie planu wydatków w dziale 801, rozdziale 80120 o kwotę 26.755,00 zł wg. następującego wyszczególnienia §4110 o kwotę 606,00 zł i §4790 o kwotę 26.149,00 zł. Jednostka uzasadnia zmiany w planie finansowym nieplanowaną w budżecie na 2023 rok odprawę emerytalną i ekwiwalentem za niewykorzystany urlop w związku z odejściem na emeryturę nauczyciela.

#### **Zarząd nie przychylił się do powyższych wniosków.**

##### **Ad. IV.2**

p. Renata Mróz omówiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w budżecie powiatu w Nidzicy na 2023 rok zawierający:

1. wniosek Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy o zmiany w planie finansowym jednostki na 2023 rok zawierający zmniejszenie planu wydatków w dziale 801, rozdziale 80115 §4520 o kwotę 1.649,00 zł oraz zwiększenie planu wydatków w tym samym dziale, rozdziale 80120 §4410 o kwotę 1.649,00 zł. Jednostka uzasadnia przesunięcia w planie finansowym środków dojazdami nauczycieli na indywidualne nauczanie do miejscowości Ważyny.

#### **Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku.**

2. wniosek Powiatowego Ośrodka Rozwoju Edukacji w Nidzicy o zmiany w planie finansowym jednostki na 2023 rok zawierający zwiększenie planu wydatków w dziale 801, rozdziale 80195 o kwotę 24.800,00 zł wg. następującego wyszczególnienia w: §4010 o kwotę 3.343,36 zł, §4170 o kwotę 8.856,64 zł, §4210 o kwotę 2.600,00 zł i §4300 o kwotę 10.000,00 zł. Zmiany w planie budżetu jednostki dotyczą „Projektu innowacyjno-wdrożeniowego w zakresie oceny funkcjonalnej” polegającym na badaniu i opracowaniu modelowych rozwiązań na rzecz świadczonego lokalnie międzysektorowego wsparcia dla dzieci, uczniów i rodzin na podstawie

metodyki oceny funkcjonalnej z wykorzystaniem Międzynarodowej Klasyfikacji Funkcjonowania Niepełnosprawności i Zdrowia – ICF. Zwiększenie w planie budżetu Jednostki związane jest z podpisanym aneksem do Porozumienia między Uniwersytetem Śląskim w Katowicach a Powiatem Nidzickim. Uczelnia przeznaczyła na wykonanie dodatkowych zadań przez Powiat kwotę 24.800,00 zł przeznaczoną na: monitorowanie rozwoju ucznia z trudnościami – wdrażanie i monitorowanie realizacji zawartych w modelowym planie wsparcia oraz ocena jego skuteczności, realizacja wsparcia ucznia w szkole; organizację działań promujących projekt oraz model wsparcia międzysektorowego na poziomie regionalnym w powiatach; koszty obsługi administracyjnej przeznaczone na materiały biurowe, tonery, papier ksero, dodatki dla pracowników administracji. W związku z powyższym zwiększa się plan dochodów dla powiatu w dziale 801, rozdziale 80195 §2120 o kwotę 24.800,00 zł.

**Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku.**

- wniosek Powiatowego Ośrodka Rozwoju Edukacji w Nidzicy o zmiany w planie finansowym jednostki na 2023 rok zawierający zmniejszenie planu wydatków w dziale 801, rozdziale 80195 o kwotę 17.185,00 zł wg. następującego wyszczególnienia w: §4110 o kwotę 9.621,00 zł, §4120 o kwotę 633,00 zł, §4210 o kwotę 1.931,00 zł i §4240 o kwotę 5.000,00 zł oraz zwiększenie planu wydatków w tym samym dziale, rozdziale 80195 §4170 o kwotę 17.185,00 zł. Zmiany w planie budżetu jednostki wynikają z Porozumienia Nr MEiN/2022/DWEW/348 dotyczącego realizacji zadań z zakresu administracji rządowej, wynikających z Programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”. Program zapewnia realizację zadań wiodącego ośrodka koordynacyjno-opiekuńczego na obszarze powiatu, określonych w art. 90v ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty. Przesunięcia między paragrafami konieczne są ze względu na zawarcie umów zleceń ze specjalistami przeprowadzającymi diagnozy w ramach projektu, którzy nie podlegają pod obowiązkowe składki społeczne oraz fundusz pracy.

**Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku.**

- wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Nidzicy o zmiany w planie finansowym jednostki na 2023 rok zawierający zmniejszenie planu wydatków w dziale 600, rozdziale 60014, §4270 o kwotę 20.000,00 zł oraz zwiększenie planu wydatków w tym samym dziale, rozdziale 60014, §4300 o kwotę 20.000,00 zł. Przesunięcia w planie finansowym jednostki wynikają z konieczności przeprowadzenia przeglądów serwisowych ciągników i pojazdów.

**Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku.**

- wniosek Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Nidzicy o zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych na 2023 rok zawierający zmniejszenie planu wydatków w dziale 754, rozdziale 75411 o kwotę 5.140,33 zł wg. następującego wyszczególnienia w: §4050 o kwotę 1.993,39 zł i §4210 o kwotę 3.146,94 zł oraz zwiększenie planu wydatków w dziale 754, rozdziale 75411 o kwotę 5.140,33 zł wg. następującego wyszczególnienia w: §4060 o kwotę 1.993,39 zł, §4440 o kwotę 225,94 zł i §4480 o kwotę 2.921,00 zł. Przeniesienia środków finansowych dotyczą wywiązania się z obowiązku nałożonego ustawą o Państwowej Straży Pożarnej zgodnie z którą środki finansowe uzyskane z tytułu zmniejszenia uposażeń strażaków w okresie przebywania na zwolnieniu lekarskim przeznacza się w całości na nagrody uznaniowe za wykonywanie zadań służbowych w zastępstwie strażaków przebywających na zwolnieniach lekarskich oraz uzupełnienia odpisu na ZFŚS i uzupełnienia środków na opłaty związane z podatkiem od nieruchomości.

**Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku.**

- decyzję Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr 32/2023 z dnia 1 marca 2023 r. z mocą obowiązującą od dnia 28 lutego 2023 r. dotyczącą zwiększenia planu dotacji celowych dla powiatu w dziale 853, rozdziale 85334 §2110 o kwotę 6.274,76 zł. Wskazane środki zostaną przeznaczone na pokrycie kosztów remontu i adaptację lokalu mieszkalnego dla repatrianta. W ślad za tym, Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nidzicy złożyło wniosek o zmiany w planie finansowym jednostki na 2023 rok zawierający zwiększenie planu wydatków w dziale 853, rozdziale 85334 §3110 o kwotę 6.274,76 zł.

**Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku.**

7. decyzję Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 24/2023 z dnia 22 lutego 2023 r. o ustaleniu wysokości dochodów budżetowych i dotacji celowych z budżetu państwa dla powiatu nidzickiego na 2023 rok. W związku z ww. decyzją zwiększono plan dochodów powiatu w dziale 754, rozdziale 75411 §2110 o kwotę 361.250,00 zł. W ślad za tym, Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Nidzicy złożył wniosek o zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych jednostki na 2023 rok zawierający zwiększenie planu wydatków w dziale 754, rozdziale 75411 o kwotę 361.250,00 zł wg. następującego wyszczególnienia w: §4050 o kwotę 352.510,00 zł i §4060 o kwotę 8.740,00 zł. Powyższe środki zostaną przeznaczone na podwyżki uposażeń i wzrost pozostałych należności strażaków realizowanych w ramach Programu modernizacji Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Służby Ochrony Państwa w latach 2022-2025.

**Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku.**

8. wniosek Starostwa Powiatowego w Nidzicy o zmiany w planie finansowym jednostki na 2023 rok zawierający zwiększenie planu wydatków w dziale 750, rozdziale 75075 §2710 o kwotę 250,00 zł. Jednocześnie zmniejszono plan wydatków Starostwa Powiatowego w Nidzicy w dziale 750, rozdziale 75095 §4300 o kwotę 250,00 zł. Powyższe zmiany wynikają z konieczności zabezpieczenia dodatkowych środków finansowych na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej na utrzymanie Biura Regionalnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli.

**Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku.**

9. wniosek Centrum Kształcenia zawodowego w Nidzicy o zmiany w planie finansowym jednostki na 2023 rok zawierający zwiększenie planu wydatków w dziale 801, rozdziale 80140 §4260 o kwotę 250.000,00 zł. Zabezpieczenie ww. środków dotyczy świadczenia usług dostawy energii cieplnej przez PUGK Nidzica dla jednostki za okres styczeń – kwiecień 2023r. Jednocześnie, zmniejsza się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Nidzicy w dziale 801, rozdziale 80152 §4260 o kwotę 250.000,00 zł.

**Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku.**

10. wniosek Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy o zmiany w planie finansowym wydatków na 2023 rok zawierający zmniejszenie planu wydatków w dziale 801, rozdziale 80115 § 4520 o kwotę 143,00 zł oraz zwiększenie planu wydatków w dziale 801, rozdziale 80115 §4480 o kwotę 143,00 zł. Jednostka uzasadnia przesunięcia w planie finansowym środków podwyższeniem opłat za podatek od nieruchomości na 2023 rok.

**Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku.**

11. wniosek Starostwa Powiatowego w Nidzicy o zmiany w planie finansowym jednostki na 2023 rok zawierający zmniejszenie planu wydatków w dziale 750, rozdziale 75095 §4300 o kwotę 8.000,00 zł oraz zwiększenie planu wydatków w dziale 750, rozdziale 75095 §4430 o kwotę 8.000,00 zł. Zmiany spowodowane są toczącymi się postępowaniami egzekucyjnymi u komorników sądowych, skarbowych z tytułu należności dotyczących usunięcia pojazdów z drogi oraz użytkowania wieczystego gruntów Skarbu Państwa Starostwa.

**Zarząd jednogłośnie przychylił się do powyższego wniosku.**

12. wniosek Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Nidzicy o zmiany w planie finansowym jednostki na 2023 rok zawierający zmniejszenie planu wydatków o kwotę 3.993,00

zł wg. następującego wyszczególnienia w dziale 801, rozdziale 80102 §4790 o kwotę 1.665,00 zł i w rozdziale 80134 §4790 o kwotę 721,00 zł oraz w dziale 854, rozdziale 85410 §4790 o kwotę 1.607,00 zł oraz zwiększenie planu wydatków o kwotę 3.993,00 zł wg. następującego wyszczególnienia: w dziale 801, rozdziale 80102 §4800 o kwotę 1.665,00 zł i w rozdziale 80134 §4800 o kwotę 721,00 zł i w dziale 854, rozdziale 85410 §4800 o kwotę 1.607,00 zł. Zmiany dotyczą naliczenia dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla nauczycieli za 2022 rok.

**Zarząd nie miał uwag i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 170/493/2022 w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2023 rok, stanowiącą załącznik do niniejszego protokołu, liczbą głosów: 3– „za”, 0 – „przeciw”, 0 – „wstrzymuje się”.**

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodniczący Zarządu zamknął posiedzenie.

Na tym protokół zakończono.

Protokolowała:

Inspektor  
/-/Paulina Pokus

Starosta  
/ - / Marcin Paliński  
Członek Zarządu  
/ - / Lech Brzozowski  
Członek Zarządu  
/ - / Zbigniew Wernik